
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                2. Říjen 2010 

 
Čtvrté kolo soutěží dopadlo smírně 3:3. Újezd „A“ odskočil na čele tabulky o dva 

body. Naopak Baník Stříbro na svoje body teprve čeká. Z průměru tohoto kola se vymyká 
výkon Škody Plzeň „B“ kde čtyři hráči  dosáhli výkonu přes 450. Výhra o 224 kuželek a 
„kanár“ hovoří za vše. Naopak nejtěsnější výsledky se rodili ve Stříbře a v Dílech. Tam měli 
o kousek štěstí víc hosté. Výsledek ve Stříbře sice vypadá jednoznačně, ale nerodil se 
lehce. Podrobné výsledky jsou v dalším texu… 

Přebor Plze ňského Kraje 
TJ SLAVOJ PLZE Ň B -  ŠKODA PLZEŇ C 14:2 2453-2306   02.10. 

SK ŠKODA PLZEŇ B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE B 16:0 2654-2430   02.10. 

TJ BANÍK STŘÍBRO B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  2:14 2513-2530   02.10. 

TJ HAVLOVICE B -  TJ SOKOL KDYN Ě B 6:10 2460-2480   02.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  SOKOL PLZEŇ V B 14:2 2520-2439   02.10. 

TJ SOKOL DÍLY -  TJ DOBŘANY B  6:10 2365-2400   02.10. 

Tabulka:  
 1. Újezd svatého K říže A 4 4 0 0 52:12 2525 8 
 2. Kuželky Holýšov B 4 3 0 1 42:22 2457 6 
 3. TJ Sokol Kdyně B 4 3 0 1 38:26 2531 6 
 4. TJ Dobřany B 4 3 0 1 38:26 2455 6 
 5. Sokol Plzeň V B 4 3 0 1 34:30 2531 6 
 6. SK Škoda VS Plzeň B 4 2 0 2 36:28 2577 4 
 7. TJ Havlovice B 4 2 0 2 35:29 2441 4 
 8. TJ Slavoj Plzeň B 4 1 0 3 31:33 2306 2 
 9. TJ Sokol Díly  4 1 0 3 25:39 2390 2 
10. SK Škoda VS Plzeň C 4 1 0 3 24:40 2404 2 
11. Újezd svatého K říže B 4 1 0 3 15:49 2383 2 
12. TJ Baník St říbro B 4 0 0 4 14:50 2467 0 
 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2453 14:2 2306 SK Škoda Plzeň C 

 OPATRNÝ Jiří 421 2:0 404 VANÍK Jan 
 VLČEK František 398 2:0 364 JAROŠ Lukáš 
 MATOUŠEK Jaroslav 398 2:0 381 ŠLAJER František 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 406 0:2 425 ZÍKOVÁ Ivana 
 HRANÁČ Václav 405 2:0 364 KOTLÍN Josef 
 MÜLLER Michal 425 2:0 368 ŘÍHÁNEK Václav 
 
rozhod čí: PEŠEK Jan 
divák ů: 10 
 

Slavoj čekal na svojí první výhru letošního ročníku 4 kolá. Po dvou nepovedených 
výkonech J.Peška tentokrát neponechal nic náhodě a v půli vedl 6:0 a +68 kuželek. Jediné 
body pro hosty uhrála Zíková a odvracela tak hrozíciho “kanára”. 



 

 

 SK Škoda  Plzeň B 2654 16:0 2430 Újezd sv. Kříže B 

 KUPKA Martin 450 2:0 440 PIŠTA Jaroslav 
 DIX Tomáš 419 2:0 389 KRÁL Václav 
 BERÁNEK Václav 416 2:0 404 HORVÁTOVÁ Věra 
 HAMRLE Vladimír 456 2:0 371 KRÁL Miroslav 
 FILEK Ladislav st. 458 2:0 402 SLACH Blažej 
 JAROŠ Milan 455 2:0 424 PIVOVARNÍK Miroslav st. 
 
rozhod čí: VICHER Milan 
divák ů: 7 
 

Celkem jasná záležitost domácího družstva. Dobře napsaná sestava a dobře 
odvedené výkony zamenají jediné, výhru o 224 kuželek a nepopulárni kanár pro hostujíci 
družstvo. 
 

 TJ Baník Stříbro B 2513 2:14 2530  Újezd sv. Kříže A 

 JINDROVÁ Marie 403 0:2 407 KÜHN Antonín 
 BASL Pavel 425 0:2 428 KUNEŠ Miloslav 
 LIPCHAVSKÝ Roman 445 0:2 450 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 402 0:2 425 PRAŠTIL Václav 
 TROCH Pavel 412 2:0 379 JANKOVSKÝ Oldřich 
 POCHYLOVÁ Daniela 426 0:2 441 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: ŠNEBERGROVÁ Lucie 
divák ů: 5 
 

Začátek kola začal celkem slibně pro domácí Marii Jindrovou, která vyhrává první 
dráhu o 36 kulíků. Ovšem soupeř Antonín Kühn na druhé dráze ukazuje, jak se to dělá a 
díky nadstandardní dorážce 88kulíků získává první body pro hostující družstvo. V druhé 
dvojici se utkal Pavel Basl s Miloslavem Kunešem a ten poráží na první dráze Basla o 10 
kuželek. Basl to nevzdá a bojuje až do posledního hodu, kde mu Kuneš při 95.hodu lupnul 
hodovku, což stálo domácí družstvo další body. Basl 425: 428 Kuneš. Ani v následující 
dvojici není výjimkou, že domácí hráč prohrává pouze o 5kuželek. Co dodat štěstí se drží na 
hostující straně. Ve dvojici Šnebergrová versus Praštil získává body hostující hráč který má 
první plné vyrovnané s domácím ale v dorážce dělá krásných 89kuž. Šnebergrová se 
nevzdává a na druhé dráze hraje plné o 8kuželek vyšší. V dorážce je také o pár kulíků lepší 
ale bohužel to nestačí. 0:8 +35 pro hosty. V předposlední dvojici se štěstí obrací!!!  Domácí 
hráč Pavel Troch vyhrává první dráhu o 16kulíků.Na druhé dráze jsou plné těsné a 
Jankovský jej prohrává o kulík. V dorážce končí Jankovský o 16kulíků níže.  2:8 + 2 kulíky 
pro hosty Jak to celé asi dopadne? Domácí nevyhrají ale pořád dávají naději remíze. … 
Poslední dvojice. Pochylová díky slabším plným na první dráze prohrává svůj mač 
v posledních hodech. V okamžiku kdy to Pochylová dotáhla, hodil Pivoňka dvě devítky do 
dorážky, Pochylová jednu chybičku a bylo hotovo. 
 

 TJ Havlovice B 2460 6:10 2480 TJ Sokol Kdyně B 

 PIVOŇKA Jiří 398 0:2 420 FIDRANT Josef 
 LEHMANN Bohuslav 418 0:2 447 TIMURA Tomáš 
 KOTALOVÁ Eva 421 2:0 403 BÖHM Zdeněk 
 VYMYSLICKÝ David 396 0:2 407 BENZL Libor 
 KALOUS Pavel 417 2:0 401 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 VRBA Petr 410 2:0 402 HORNOVÁ Olga 
 
rozhod čí: LEHMANN Bohuslav 
divák ů: 4 



 

 

 Kuželky Holýšov B 2520 14:2 2439 Sokol Plzeň V B 

 LUKEŠ Tomáš 424 2:0 402 KONVÁŘ Karel 
 HABLOVEC Jaroslav 426 2:0 385 KARKOŠ Martin 
 JANOUCH Jakub (*) 380 0:2 449 ŽENÍŠEK Václav 
 MARTÍNEK Miroslav 413 2:0 409 PEJSAR Jaroslav 
 KUBŠ Filip 421 2:0 393 HEJKAL Luděk 
 VDOVEC Josef 456 2:0 401 KLIK Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: JANOUCH Jakub + MYSLÍK Jiří 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 11 
 

 TJ Sokol Díly 2365 6:10 2400 TJ Dobřany B 

 DUFEK Jan 392 2:0 387 KUČERA Jan 
 SOKOL Jaroslav 407 2:0 401 EBELENDER Jan 
 KUNEŠ Michal 394 0:2 428 BALOUN Jiří 
 OCHOTNÝ Jiří 396 0:2 408 KOŘAN Vojtěch 
 JÍLEK Jaroslav 383 2:0 382 DVOŘÁK Josef 
 KUNEŠ Zdeněk 393 0:2 394 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 8 
 

Zápas byl napínavý až do konce. Domácí začali dobře, po dvou hráčích vedli 4:0. 
Pak hosté srovnali na 4:4. Pátý hráč, domácí Jílek, si na první dráze vytvořil náskok 27 
kuželek, po výměně drah hostující Dvořák mohutně dotahoval, ale Jílek se štěstím o jednu 
kuželku zvítězil. Rozhodovali poslední hráči. Domácí pomýšleli už jen na remízu. Kuneš 
Zdeněk hodil existenc a posledním hodem potřeboval minimálně 4 kuželky. A jak už to bývá, 
shodil jen dvě. A tak pro změnu hostující hráč, Otta Sloup, o jednu kuželku svého soupeře 
porazil a tím rozhodl o vítězství Dobřan 10:6. 
 

Starty náhradníků: 
1. start: ZÍKOVÁ Ivana (Šk. Plzeň, 02419), EBELENDER Jan (Dobřany, 03567), KUČERA Jan (Dobřany, 
16788), OPATRNÝ Jiří (Sj. Plzeň, 19819) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. FILEK Ladislav st. Šk. Plze ň 447,5 305,2 142,3 3,5 3 / 3 (458) 
 2. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 446,0 307,0 139,0 7,0 2 / 3 (450) 
 3. VDOVEC Josef Holýšov 440,5 302,0 138,5 3,8 2 / 2 (456) 
 4. DIX Tomáš Šk. Plzeň 439,8 300,5 139,3 5,5 3 / 3 (453) 
 5. TIMURA Tomáš Kdyně 439,2 306,0 133,2 5,5 3 / 3 (466) 
 6. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 438,0 301,0 137,0 5,3 3 / 3 (455) 
 7. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 437,2 294,5 142,7 6,2 3 / 3 (443) 
 8. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 434,5 293,2 141,3 5,0 2 / 2 (460) 
 9. FIDRANT Josef Kdyně 434,0 298,7 135,3 5,3 3 / 3 (452) 
 10. KLIK Pavel Plzeň V 433,3 296,8 136,5 3,5 3 / 3 (456) 
 11. KUPKA Martin Šk. Plzeň 433,0 300,3 132,7 6,8 3 / 3 (450) 
 12. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 432,3 282,8 149,5 2,0 2 / 3 (447) 
 13. KUČERA Petr Dobřany 426,3 295,0 131,3 4,0 2 / 3 (449) 
 14. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 426,0 303,7 122,3 5,7 3 / 3 (450) 
 15. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 425,7 293,7 132,0 6,7 3 / 3 (441) 
 16. VRBA Petr Havlovice 425,0 285,3 139,7 5,2 3 / 3 (439) 
 17. KALOUS Pavel Havlovice 424,5 292,3 132,2 3,3 3 / 3 (442) 
 18. BASL Pavel Stříbro 422,5 305,8 116,8 8,8 2 / 3 (431) 
 19. BALOUN Jiří Dobřany 422,3 300,3 122,0 4,2 3 / 3 (440) 
 20. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 421,3 300,5 120,8 6,3 3 / 3 (449) 



 

 21. HORNOVÁ Olga Kdyně 420,3 290,0 130,3 7,2 3 / 3 (458) 
 22. BENZL Libor Kdyně 419,2 283,7 135,5 5,8 3 / 3 (440) 
 23. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 418,0 284,5 133,5 7,5 2 / 3 (440) 
 24. KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,7 282,8 134,8 5,3 3 / 3 (439) 
 25. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 417,5 292,2 125,3 6,2 3 / 3 (435) 
 26. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 417,0 281,7 135,3 6,7 3 / 3 (428) 
 27. KARKOŠ Martin Plzeň V 416,7 289,8 126,8 8,0 3 / 3 (451) 
 28. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 416,3 291,8 124,5 7,3 3 / 3 (445) 
 29. KUBŠ Filip Holýšov 415,3 288,3 127,0 5,5 2 / 2 (428) 
 30. DVOŘÁK Josef Dobřany 415,0 283,2 131,8 7,2 3 / 3 (448) 
 31. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 413,2 288,5 124,7 3,3 3 / 3 (435) 
 32. LEHMANN Bohuslav Havlovice 412,8 295,5 117,3 6,0 3 / 3 (430) 
 33. KNOPFOVÁ Václava Díly 412,0 283,5 128,5 6,0 2 / 2 (412) 
 34. HEJKAL Luděk Plzeň V 412,0 294,7 117,3 7,5 3 / 3 (435) 
 35. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 411,5 288,0 123,5 7,3 2 / 3 (424) 
 36. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 411,3 286,3 125,0 6,5 4 / 4 (445) 
 37. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 411,2 275,5 135,7 4,5 3 / 3 (456) 
 38. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 410,0 285,3 124,8 8,0 4 / 4 (440) 
 39. BÖHM Zdeněk Kdyně 409,0 294,5 114,5 8,3 2 / 3 (421) 
 40. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 408,3 289,2 119,2 7,3 3 / 3 (427) 
 41. TROCH Pavel Stříbro 407,0 278,0 129,0 7,7 3 / 3 (416) 
 42. BLASBALG Milan Stříbro 407,0 288,3 118,7 8,0 3 / 3 (435) 
 43. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 406,3 291,5 114,8 8,3 4 / 4 (421) 
 44. SOKOL Jaroslav Díly 405,5 279,0 126,5 5,8 2 / 2 (426) 
 45. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 405,5 279,3 126,2 8,8 3 / 3 (426) 
 46. DUFEK Jan Díly 404,8 279,2 125,7 8,8 2 / 2 (417) 
 47. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 404,3 283,7 120,7 8,0 3 / 3 (416) 
 48. LUKEŠ Tomáš Holýšov 404,0 291,3 112,8 7,3 2 / 2 (424) 
 49. SLOUP Otto Dobřany 403,5 282,8 120,7 8,3 3 / 3 (439) 
 50. KOŘAN Vojtěch Dobřany 401,8 285,3 116,5 6,8 3 / 3 (476) 
 51. VANÍK Jan Šk. Plzeň 401,8 287,8 114,0 6,8 4 / 4 (413) 
 52. ŠLAJER František Šk. Plzeň 400,8 275,8 125,0 6,5 4 / 4 (412) 
 53. JINDROVÁ Marie Stříbro 399,7 287,5 112,2 7,8 3 / 3 (423) 
 54. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 399,0 278,8 120,2 6,7 3 / 3 (449) 
 55. SOBOTKA Aleš Dobřany 398,0 288,3 109,8 7,8 2 / 3 (420) 
 56. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 397,8 281,0 116,8 5,8 3 / 3 (436) 
 57. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 397,7 278,5 119,2 6,3 3 / 3 (425) 
 58. KRUMLOVÁ Jana Kdyně 394,5 274,5 120,0 6,5 2 / 3 (401) 
 59. PIVOŇKA Jiří Havlovice 394,2 277,3 116,8 8,7 3 / 3 (417) 
 60. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 394,0 276,0 118,0 9,3 3 / 3 (443) 
 61. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 393,5 268,3 125,2 7,7 3 / 3 (400) 
 62. LAKSAR Jan Holýšov 390,5 289,5 101,0 12,0 2 / 2 (392) 
 63. OCHOTNÝ Jiří Díly 389,7 269,3 120,3 10,0 2 / 2 (402) 
 64. KOTALOVÁ Eva Havlovice 387,5 287,7 99,8 12,2 3 / 3 (421) 
 65. VLČEK František Sj. Plzeň 387,3 270,0 117,3 7,0 3 / 3 (404) 
 66. VYMYSLICKÝ David Havlovice 382,5 275,0 107,5 9,5 2 / 3 (396) 
 67. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 382,3 278,3 104,0 12,8 2 / 3 (396) 
 68. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 378,8 274,0 104,8 12,8 2 / 2 (424) 
 69. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 377,8 272,8 105,0 10,7 3 / 3 (395) 
 70. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 357,3 261,3 96,0 12,3 3 / 4 (366) 
 71. PEŠEK Jan Sj. Plzeň 304,0 233,3 70,7 22,3 3 / 3 (368) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 460,0 301,0 159,0 4,0 1 / 3 (460) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 432,0 309,0 123,0 6,0 1 / 3 (432) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 3 (430) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 427,0 310,0 117,0 7,0 1 / 2 (427) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 425,0 291,0 134,0 10,0 1 / 4 (425) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 421,0 283,0 138,0 1,0 1 / 3 (421) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 421,0 299,0 122,0 4,0 1 / 3 (421) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 3 (410) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 409,0 283,0 126,0 7,0 1 / 2 (409) 
  MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 3 (406) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 3 (406) 
  KUNEŠ Zdeněk Díly 404,5 273,0 131,5 5,0 1 / 2 (416) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 402,0 271,0 131,0 9,0 1 / 3 (402) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 3 (401) 
  JÍLEK Jaroslav Díly 396,0 281,0 115,0 4,5 1 / 2 (409) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 396,0 294,0 102,0 9,0 1 / 2 (396) 



 

  KUNEŠ Michal Díly 394,0 285,0 109,0 6,0 1 / 2 (394) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 2 (388) 
  KUČERA Jan Dobřany 387,0 282,0 105,0 6,0 1 / 3 (387) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 3 (381) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 2 (380) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 374,0 280,0 94,0 13,0 1 / 2 (374) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 371,0 266,0 105,0 8,0 1 / 3 (371) 
  KUNEŠ Martin Díly 359,0 254,0 105,0 12,0 1 / 2 (359) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 3 (350) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 2 (348) 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

09.10.10      so     09:00      Újezd svatého Kříže A - TJ Slavoj Plzeň B 
09.10.10      so     14:00      Újezd svatého Kříže B - TJ Sokol Kdyně B 
09.10.10      so     14:00      SK Škoda VS Plzeň C - Sokol Plzeň V B 
09.10.10      so     14:00      SK Škoda VS Plzeň B - TJ Dobřany B 
09.10.10      so     09:00      TJ Baník Stříbro B - TJ Sokol Díly 
09.10.10      so     09:00      TJ Havlovice B - Kuželky Holýšov B 
 
 
 
 
 
NEJ 4. KOLA: 

Plné:          313  Pivovarník  Miroslav   ve Stříbře   
Dorážka:   172  Filek  Ladislav st.   na  Škoda Plzeň   
 

BOREC NA KONEC : 

Filek  Ladislav  st. výkonem  458,(dorážka 172, chyby 1) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


